
Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO Q NE X 

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 

Název zakázky fakce): 

Údržba skalních zářezů na trati na tratí č, 198 v úseku Strakonice Vimperk 

Číslo veřejné zakázky*: 65419051 

Pořadové číslo změnového listu: 1 
Zdůvodnění a popis změny: 

Během provádění čištění skalních ploch za použití horolezecké techniky, byla zjištěna podstatně 
větší eroze a zvětrávání svahu, oproti původním předpokladům. Z tohoto důvodu bylo nutné 
odtěžit, odvézt a ekologicky zlikvidovat větší množství nestabilní horniny. 
 
 

 

Finanční vyjádření změny v Kč: XXXXXXXXXXX 
 
 
 
 
 
 
* uvedené v registru VZ 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

1/ Návrh změny vypracoval*: 

XXXXXX' ’ ' '  

Datum: 11. 10. 2019  

2/ Stanovisko TDS: 

XXXXXX Datum: 15. 10. 2019 

 

Podpis 

Doporučuji 

XXXXXX 

Nedoporučuji [~  
Podpis: XXXXXX 

3/ Stanovisko přednosty odborné správv: Doporučuji 

XXXXXX Datum: 15. 10. 2019 Podpis: XXXXXX 

4/ Stanovisko ředitele OŘ: Schvaluji Neschvaluji 

/ 

Nedoporučuji 

Jméno: Ing. Radek MAKOVEC Datum: 15. 10. 2019 Podpis: XXXXXX 

/ 

* jméno, funkce, organizace/firma 
(razítko) 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 466471

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3e3460f9-88a8-4c9d-946e-1609adcde539

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana HNILIČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.11.2019 10:02:00


		2019-11-01T09:02:02+0000




